岐地高体連第６１号
平成３１年１月１８日

関係各高等学校長  様

平成３０年度  岐阜地区高体連テニス部  強化講習会について

岐阜地区高等学校体育連盟
会   長      田  中 克  久

 日頃は岐阜地区高体連の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
 標記の件につきまして下記の要領にて実施いたします。貴校テニス部員生徒の参加につきま
して格別のご高配をいただきますようお願いいたします。

記

主    催     岐阜地区高等学校体育連盟

主    管     岐阜地区高等学校体育連盟テニス部

目    的     ・岐阜地区各校選手の競技力の向上
         ・ダブルス及びシングルスの練習方法や戦術の理解

期日・会場     平成３１年２月１６日（土）、１７日（日）９：００～１６：３０
         ※男子：１６日、女子：１７日
         岐阜高等学校  テニスコート６面  ※雨天の場合、内容を変更して実施

申 込 対 象         岐阜地区各校テニス部の１・２年生部員
         ※各校男女４名ずつ
   ※ただし、県高体連シングルスのポイント保有者は上記の人数制限に含
          めません。

日    程     ８：２０      受付
         ８：４０      講師紹介・諸注意
         ９：００      ウォーミングアップ・練習開始
       ～１３：００
    １６：００      閉会・お礼の言葉

講    師    右近 憲三（うこん  けんそう）氏
        ［略歴］
  ・日本テニス協会強化本部  副本部長
  ・ナショナルチーム ユニバーシアード総監督
  ・日本テニス協会普及本部トーナメント委員会  常任委員
  ・日本オリンピック委員会  強化スタッフ
  ・ダンロップスポーツ㈱アドバイザリースタッフ
        ［資格］
  ・日本体育協会公認テニスマスターコーチ
  ・ＪＯＣナショナルアカデミー修了

協    力     ダンロップスポーツ㈱

申 込 期 限    平成３１年２月５日（火） <必着 > （データの送信も２月５日 (火 )まで）

送 信 先    ito-takuma● kengisho . e d . j p   ●は@に変えてください（県岐商  伊藤）

ボ ー ル 代   １名につき 750円

振 込 先  十六銀行忠節支店   店番  １１３  口座番号（普）１５３１２１４
  岐阜地区高体連テニス部  代表  伊藤  拓麿（イトウ  タクマ）
  ※振込期限  平成３１年２月７日（木） <厳守 >

  これまでの振込口座とは別になります、ご注意ください！！

申 込 方 法    ①岐阜地区高体連テニス部公式サイトから、申込書をダウンロードする。
         ②ファイルを開いて必要事項を入力し、プリントアウトする。
         （ファイルに記載されている注意事項を必ずお読みください）
         ③データ入力済みの申込書ファイルをメール添付し送信する。
  ④ デ ー タ 送 付 し た 申 込 書 を 郵 送 す る 。
そ の 他   当 日 は 顧 問 の 先 生 方 に も 球 出 し 等 お 手 伝 い を し て い た だ き た い と

考 え て い ま す 。 よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。
問 合 先   岐阜地区高体連テニス部委員長   県立岐阜商業高等学校 伊藤  拓麿
        Tel:058-231-6161 Mail: ito-takuma● kengisho . e d . j p